
REPÚBLICA DE COLOMBIA
• '. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
?! ' Consejo Académico

Acuerdo
73

24 de octubre de 2002

Por medio del cual se aprueba el calendario académico para la novena
promoción del programa de Maestría en Comunicación Educativa

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

C O N S 1 D E R A N O O:

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 23 de octubre de 2002, aprobó el
calendario académico para la novena promoción del programa de Maestría en
Comunicación Educativa, adscrita a la Facultad de Ciencias de la Educación

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el calendario académico para la novena promoción
del programa de Maestría en Comunicación Educativa, adscrita a la Facultad de
Ciencias de la Educación así:

II

Inscripciones
Presentación de propuestas
Matrícula Financiera
Matrícula Académica
Iniciación de clases
Finalización de clases
Digitación y entrega de notas a
Registro y Control Académico

21 de octubre a 29 de noviembre de 2002
10 de diciembre de 2002
13 de diciembre de 2002
17 de enero de 2003
24 de enero de 2003
02 de mayo de 2003

junio de 2003

Materia a Matricular
Área de teoría de la educación y la comunicación, Código 4934
Seminario de Investigación, Código 4935
Desarrollo de anteproyecto, Código 4936

Publíquese y cúmplase

Dan reira a 1 s 24 días del	 s de octubre de 20

CARLOS AL	 ZULUAGA ARANGO
Presidente	 Secretario

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693/97 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co


	Page 1

